СОВЕТ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13.12.2012 № 11
                                                                     с.Парбиг

О принятии Программы комплексного

Развития коммунальной инфраструктуры

Муниципального образования « Парбигское

Сельское поселение» Бакчарского района

Томской области на 2013-2020 года

         В соответствии с Уставом муниципального образования « Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, заключением комиссии по публичным слушаниям,

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры муниципального образования « Парбигское сельское поселение» на 2013-2020годы.

2.Обнародовать настоящее решение  в местах для обнародования  согласно приложения

№ 1

Глава Парбигского сельского поселения                                          С.П.Аникин